

GNEJSENBLADET

April 2023

NY PORTKOD – mer info kommer

Nu är det dags för ny portkod, den nya koden kommer att meddelas via lappar i brevkasten. Den nya koden kommer att börja gälla från och med 24 maj.

Årsstämma 15 maj

Vi möts i föreningslokalen, port 50 (ingång från kortsidan mot port 48B) klockan 18.00. En representant från vår förvaltare, MBF, kommer att närvara vid mötet.

Dagordning och motioner kommer i brevkastet. Årsredovisningen ligger redan på webben. Kom ihåg att lämna fullmakt till någon om du inte kan delta. En person kan max ha en fullmakt.

Vårcontainer

Styrelsen har beställt en gemensam container som kommer finnas på gården från 9 maj till den 14 maj. (Hämtas den 15 Maj).

Passa på att rensa ut. Du kan slänga det mesta som du har kunnat ställa i grovsoprummet. Dock inte miljöfarligt avfall, däck eller hushållsspor! Containern är heller inte avsedd för byggavfall från renoveringar.

Tänk på att allas skräp ska få plats, ställ allt så långt in och så ihoppackat som möjligt - var snäll mot din granne!

Styrelsen kommer även passa på att röja på vindarna och i källarna när vi har containern på plats. Vet du med dig att du har saker utanför ditt förråd är det alltså hög tid att ta rätt på det.

Boka gästlägenhet på webben

Nu är uthyrningen av båda gästlägenheterna igång och även den större lägenheten i port 46 har nyttjats flitigt sedan den blev klar i februari. Du bokar dem, samt föreningslokalen, via vår hemsida.

Ta hand om din bostad

Har du koll på vad som är ditt respektive föreningens ansvar när det gäller din bostad? Vi har nyligen lagt upp en ny sida på webben med lite tips om hur du till exempel luftar elementen. Du hittar länk på sidan om Skötsel och jour samt under Dokument och länkar.

Parkeringsbot

Föreningen har tecknat avtal med Anna Security, som från den 1a Maj kommer kunna bötfälla bilar som parkerar olovligt på gården. Nya skyltar sätts upp på infartsbommen.

Samma regler gäller som alltid – man får stå på gården vid aktiv i- och urlastning. Parkering är endast tillåten för entreprenörer på uppdrag av styrelsen, exempelvis fastighetsskötsel och städ, ej för hantverkare mm som arbetar i medlemmarnas lägenheter.

Vattningsvolontärer sökes

Vår fina gård vilar på att vi själva tar hand om vattningen. Rejäl vattning ger frisk och vacker gård och orimligt kostsamt för föreningen att köpa in tjänsten. Vi är några eldsjälar, men påfyllning behövs då boende flyttar. Du skriver upp dig på en eller två veckor, och ansvarar för slangvattningen. Du får introduktion av mig - inte svårt! Maila: karin@tornell.se

Elsparncyklar gården

Till boende och våra gäster: vänligen parkera ej elsparkcyklar på eller i anslutning till vår gård. Från och med 1 september 2022 måste alla elsparkcyklar parkeras på särskilt utvalda platser i staden (läs mer online). Om man ser en felparkerad elsparkcykel kan du anmäla den till företaget som hyr ut den. De ska då hämta upp den inom 2 h (enligt avtal med staden).

GLAD VÅR!